Совет депутатов
муниципального образования

Богдановский сельсовет
Тоцкого района

Оренбургской области

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

№ 79   28.12.2022
с.Богдановка
Об            установлении          территории

действия         народной              дружины

муниципального                     образования

Богдановский сельсовет  Тоцкого района

Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», статьей 24 Устава муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования Богдановский сельсовет
Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого  района Оренбургской области решил:

1. Определить территорию действия народной дружины муниципального образования Богдановский сельсовет в пределах следующих населенных пунктов: село Богдановка, село Амерханово, село Сайфутдиново.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах села Богдановка, села Сайфутдиново, села Амерханово и на официальном сайте администрации Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  bogdan-sp.ru
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель  Совета депутатов
З.Р.Забирова